Constitui objeto deste aditamento a prorrogação, por mais 06 (seis) meses, do prazo de vigência do Contrato nº 
059/2017, prorrogado até o dia 31.12.2018. 

CLAUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Com a prorrogação do prazo do contrato, renova a obrigação do pagamento que corresponderá ao montante de em 06 
(seis) meses de 5.166.904,16 (cinco milhões cento e sessenta seis mil e novecentos e quatro reais e dezesseis 
centavos). 

CLAUSULA QUARTA - DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES 
Permanecem em vigor e inalteradas as demais clausulas e condições do Contrato ora aditado. 

Assim, por estarem justas e acertadas, subscrevem as partes o presente Termo Aditivo, em 2 (dois) vias de igual teor e